令和７年６月３０日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

７月例会開催について(ご案内)

標記例会ではシャボン玉石けん(株)代表取締役社長の森田隼人氏を講師にお招きします。同社

は 1910 年（明治 43 年）創業の化学物質や合成添加物を一切含まない人と環境にやさしい無添加

石けんの製造・販売のパイオニア企業です。

つきましては下記のとおり開催しますので、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和７年７月３０日（水）１２：００～１４：００

         ＊昼食をご用意します。

２．場 所  レンブラントホテル大分 ２階「二豊の間」

         (大分市田室町9-20 ℡.097-545-1040)

３．内 容   (1) 昼  食（12:00～12:30）

(2) 会長挨拶（12:30～12:45）

(3) 臨時総会（12:45～12:50）「財務理事の交代について」

(4) 労働情勢報告（12:50～13:00）

(5) 講  演（13:00～14:00）

「健康な体ときれいな水を守る。～シャボン玉石けんの挑戦～」

     シャボン玉石けん(株) 代表取締役社長 森田 隼人 氏

４．７月２３日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

           E-mail:info@oitakeikyo.jp

以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

７月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名